Permitida a instalação da atividade no imóvel em questão em função da zona de uso. 

Grupo   de   Atividade   [nR2-5:   Serviços   de   saúde   de   médio   porte:   estabelecimentos   de
médio   porte   destinados   ao   atendimento   à   saúde   da   população,   com   área    construída
computável   menor   que   7.500m²   (sete   mil   e   quinhentos   metros   quadrados);]    PASSÍVEL:
Permitida a instalação da atividade no imóvel em questão em função da zona de uso. 

Quadro  4B  -  Parâmetros  de  incomodidade  por zona  :  Zona  [ZEU]:  Nível  Critério  de  Avaliação
(NCA)  para  ambiente  externo  dB(A)  (c)  (d)   (f):